

Cieszyn, dnia 31.10.2018r.

ZP.272.22.2018

Otrzymują:
Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 5.548.000 euro na docieplenie stropu ostatniej kondygnacji i wymiana stolarki okiennej w ścianach podwórzowych budynku I LO im. A. Osuchowskiego w Cieszynie” - II.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zwanej dalej uPzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania Wykonawców:

Pytanie 1: Proszę o informację, czy ze względu na fakt, iż wymiana okien odbywać będzie się w obiekcie zabytkowym, dopuszcza się wykonanie nowych okien jako okna drewniane.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykonanie nowych okien jako okna drewniane o parametrach nie gorszych niż wskazane w dokumentacji.

Pytanie 2: Proszę o wskazanie dokładnej nazwy/typu algomarmuru, z którego mają być wykonane nowe parapety wewnętrzne oraz podanie grubości nowych parapetów.

Odpowiedź: Przyjęto parapety wewnętrzne gr. min. 2 cm, kolor parapetów zostanie określony przez Zamawiającego w trakcie realizacji robót, algomarmur powinien składać się w 95% z masy surowca, który stanowi kamień naturalny i w 5% z poliestrowej żywicy.

Pytanie 3: Proszę o podanie, jaki rodzaj szprosów ma być zastosowany w nowych oknach? Dokumentacja zawiera różne dane – w opisie znajduje się informacja o szprosach wiedeńskich (szpros wewnątrz pakietu i na zewnątrz), z rysunków nowych okien wynika natomiast, że okna mają mieć szpros naklejane na szybę.

Odpowiedź: Szpros należy wykonać zgodnie z rysunkiem „detal szprosu” (szpros naklejane na szybę).

Powyższe odpowiedzi należy uwzględnić w przygotowywanych ofertach przetargowych.

STAROSTA

Janusz Król